中原大學國際合作暨學術補助處理單
	申請日期
	     年    月    日

	申請單位

	補助單位

	計畫名稱/會議名稱

	業務項目

	□時間
	     年     月     日至     年     月     日

	□出席國際會議
	□教師申請出席國際會議補助

□研究生申請出席國際會議補助

	□邀請學者來訪
	□申請邀請國際科技人士(國籍:外國)來臺研究補助

□申請邀請兩岸科技人才(國籍:大陸港澳地區)來臺研究補助

	□舉辦研討會
	□申請辦理國際學術研討會補助

□申請辦理兩岸學術研討會補助

	□赴國內外研究進修
	□教師申請科技部補助科學與技術人員國外短期研究
□專家學者申請科技部補助赴國外從事博士後研究

□簽訂合約

□繳交本校_____學年度成果報告
□其他：______________________________ (請註明補助計畫名稱或辦法)

	□大專學生研究計畫
	□繳交科技部_____年度計畫成果報告，並參與本校研究創作獎評選

□繳交本校_____學年度成果報告

	□傑出研究
	□已完成科技部線上製作並繳交送出
□繳交本校_____學年度成果報告

	□國際合作計畫

(已完成科技部線上製作並繳交送出)
	□雙邊計畫 (合作國家：__________)

□雙邊研討會補助 (合作國家：__________)

□雙邊人員交流互訪型計畫 (合作國家：__________)

□博士生暑期赴日研究計畫  □青年研究人員組團參訪考察
□補助博士生赴國外研究
□其他：______________________________ (請註明補助計畫名稱或辦法)

	□變更申請
	□變更業務項目：

□變更內容：
□變更原因說明：

	□撤銷申請
	□撤銷業務項目：
□撤銷原因說明：

	□其他項目（請註明）

	申請單位
	陳核
	研究發展處

	申請人:
校內分機:

行動電話:

計畫主持人：

(指導教授)
	單位主管
(系所或研究中心主任):

院長:

	承辦人：

單位主管:

	研發長：

	秘書室/會辦單位

1.本單適用之業務項目僅限於申請校內行政作業流程，需對校外單位備函者，請至公文線上簽核系統完成文書製作。
2.業務流程：申請人→計畫主持人(指導教授)→系(所)主任→院長→研發處。
3.檢附資料：請依各補助辦法內容檢附相關申請資料。
25P011-103